
.. _ . . _- ._ __ _ .- _ _- _ _

2019003339
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

SIdlo:
jednajícŕ
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,"kupujícř')

a

Jméno:
SIdlo:
jednajicŕ
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajícř')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

SMERO, spol. S r.o.
odbojářů 695, 66461 Rajhrad
Tomáš Balog, obchodní ředitel, na základě plné moci
25527886
CZ25527886

1.
Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
kancelářského papíru Xero A4 BOg PIano Superior balení 500 listů. Součástí předmětu
plnění je i poskytování náhradního plnění ve smyslu ust. § 81 zákona 435/2004 Sb. o
zaměstnanosti, v platném znění.

2.
prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujľchnu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých däčích kupních smluv a kupujÍcÍ kupuje toto zboží do vlastnictví
jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za kupní dílčí kupní cenu. Dňčí kupní smlouva
se přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé písemné objednávky kupujÍcÍho do
rukou prodávajÍcÍho, a to ve znění, daném objednávkou a touto kupní smlouvou. Objednávky
lze přitom podávat i elektronickou formou.

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 5 dní od uzavření
jednotlivé dňčí kupní smlouvy dle ČI. 2 této smlouvy. Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho,
Kamenice 798/1d, Brno 625 00.

04 2019 Kancelářský papír
1

2019003339



prodávajícI zavazuje platit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné dodávky
za každý započatý den tohoto prodlení.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy o
více, než 1 týden, je kupujícI oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

13.
Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 7
této smlouvy o víc, než 4 týdny, je prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky
ex tunc.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řIdí se vzájemný právní vztah mezi kupujíckn a
prodávajichn při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019.

16.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujÍcÍho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této
smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oběma stranami.

18.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupujIcí,
který současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

19.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv dle ČI. 18.

04_2019 Kancelářský papír
3


